
                                                                  
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

21 липня 2017 року  № 262 

 

Про затвердження Плану роботи  

виконавчого комітету 

Корюківської  міської ради  

на ІІІ квартал 2017 року 

 

      Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Регламентом виконавчого комітету Корюківської міської ради,  

 

                                виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      Затвердити  орієнтовний  План  роботи виконавчого комітету Корюківської 

міської ради на  ІІІ  квартал 2017 року /додається/. 

 

 

Перший заступник міського голови                                    О.М. Савченко 

                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                              Рішення виконавчого комітету 

                                                                              Корюківської міської ради 

                                                                              від 21.07.2017 № 262 

 

                                                   План роботи  

                     виконавчого комітету Корюківської міської ради  

                                         на ІІІ квартал 2017 року 

 
Термін Зміст заходу Виконавці 

Липень  Про підготовку до святкування 

Дня міста. 

 Перший заступник міського голови 

Савченко О.М. 

Серпень  1. Про роботу зі зверненнями 

громадян, стан виконавської 

дисципліни у Корюківській 

міській раді таїї  комунальних 

підприємствах. 

 

2. Про виконання міського 

бюджету за І півріччя   

2017 року. 

Керуючий справами /секретар/ 

виконкому Пономаренко З. Ю.,  

начальник КП «Корюківкаводоканал» 

Галущенко С. В., начальник 

Корюківської ЖЕК Селюк А.М.                    

 

Начальник фінансового відділу  

Барсук О.І. 

Вересень Про підготовку комунальних 

підприємств та закладів освіти 

Корюківської  міської ради до 

роботи в осінньо - зимовий 

період. 

Майстер Корюківської дільниці  

ПАТ «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» 

Штиков А. В., начальник   

КП «Корюківкаводоканал»  

Галущенко С. В., начальник 

Корюківської ЖЕК Селюк А.М.,  

начальник Відділу освіти, культури, 

молоді та спорту Наумчик І. В., 

завідувач ДНЗ № 1 Рябченко В. О., 

завідувач ДНЗ № 4 Лобода Л. М.. 

 

 

 

Керуюча справами /секретар/ виконкому                              З.Ю. Пономаренко   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



                                                                 
 

                           КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                            РІШЕННЯ 
 

21 липня 2017 року  № 263 

 

Про затвердження розміру пайових внесків  

на розвиток інженерно - транспортної 

та соціальної інфраструктури  

населених пунктів Корюківської міської ради 

 

       Розглянувши   протокол  засідання   комісії  з  питань  визначення   пайової  

участі замовників на розвиток інженерно - транспортної та соціальної 

інфраструктури   Корюківської   міської   ради  від   21.07.2017 № 4, керуючись  

ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 40 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», рішенням  дев’ятої сесії 

Корюківської міської ради шостого скликання від 20.01.2012 «Про Порядок 

залучення, розрахунку, розміру  і  використання  коштів   пайової  участі   у  

розвитку  інфраструктури м. Корюківка», 

 

                             виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       1. Затвердити розмір пайового внеску на розвиток інженерно - 

транспортної та соціальної інфраструктури населених пунктів Корюківської 

міської ради публічного акціонерного товариства «Слов’янські шпалери - 

КФТП» у сумі 146993,80 грн. (протокол додається).  

 

       2. Затвердити розмір пайового внеску на розвиток інженерно - 

транспортної та соціальної інфраструктури населених пунктів Корюківської  

міської ради  фізичної особи - підприємця Рушанян Алли Григорівни в сумі 

3782,71 грн. (протокол додається).  

 

 

Перший заступник міського голови                                    О.М. Савченко 

 

 

 



                                                                   

 

  КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

21 липня 2017 року  № 264 

 

Про надання дозволу на  

здійснення попередньої оплати 

 

      Розглянувши клопотання Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради від 20.07.2017 № 382, керуючись ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету 

Міністрів України від 23.04.2014 № 117 «Про здійснення попередньої оплати 

товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти», 

 

                             виконком міської ради в и р і ш и в :     

 

       Надати дозвіл Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської 

міської ради на здійснення попередньої оплати послуг з проведення 

концертних заходів 29 липня 2017 року на суму 1275,00 грн.. 

 

 

 

Перший заступник міського голови                                    О.М. Савченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   
  

                      КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

21 липня 2017 року  №  265        

 

Про надання дозволу на виготовлення 

проектно-кошторисної документації                                                      

 

      Розглянувши лист КП «Корюківкаводоканал» від 18.07.2017 № 291, 

керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                               виконком  міської  ради  в и р і ш и в: 
 

        Надати дозвіл комунальному підприємству «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради на виготовлення проектно - кошторисної 

документації по об’єкту: «Будівництво артезіанської свердловини для питного 

водопостачання з використанням енергоощадного обладнання в м. Корюківка 

Чернігівської області». 

 

 

Перший заступник міського голови                                    О.М. Савченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                    



                                                                
 

                               КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                           ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                    ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                           РІШЕННЯ 
 

21 липня 2017 року №  266         

 

Про затвердження розрахунків собівартості 

послуг КП «Батьківщина» 

 

       Розглянувши  клопотання  КП «Батьківщина»  Корюківської  міської  ради  

вх. № 497/04-02 від 21.07.2017 щодо погодження розрахунків вартості послуг, 

що надаються підприємством населенню, керуючись ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                               виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       1. Затвердити комунальному підприємству «Батьківщина» Корюківської 

міської ради розрахунки собівартості послуг, що надаються населенню 

(додаються). 

 

       2. Контроль   за  виконанням   даного  рішення   покласти  на  першого 

заступника міського голови Савченка О. М.. 

 

 

Перший заступник міського голови                                    О.М. Савченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                
 

                               КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                           ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                    ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                           РІШЕННЯ 
 

21 липня 2017 року №  268 

 

Про надання дозволу КП «Убідьське»  

Корюківської міської ради на отримання 

в безоплатне постійне користування 

пожежного автомобіля ГАЗ 53-12     

 

       З метою забезпечення виконання статутних завдань комунальним 

підприємством «Убідьське» Корюківської міської ради, керуючись ст. 29 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                                  виконком міської ради вирішив: 

 

       Надати дозвіл комунальному підприємству «Убідьське» Корюківської 

міської ради  на отримання в безоплатне постійне користування пожежного 

автомобіля ГАЗ 53-12 (АЦУ 10), двигун № 0318107882 на умовах договору 

безкоштовного користування, укладеного з ліквідаційною комісією 

сільськогосподарського товариства з обмеженою відповідальністю 

«Пролісок».  

 

 

Перший заступник міського голови                                    О.М. Савченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

21 липня 2017 року  № 269                                                                 

 

Про зміну квартирної черги 

 

       Керуючись ст. 39 Житлового Кодексу Української РСР, Правилами 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 

жилих приміщень в Українській РСР, постановою виконавчого комітету 

Чернігівської обласної ради народних депутатів і Президії обласної ради 

президії професійних спілок від 07.01.1985 «Про порядок обліку громадян, 

які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень у 

Чернігівській області», ст. 7, 13 Закону України «Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту», ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

        Перевести Чечила Сергія Миколайовича з черги громадян, які 

користуються правом першочергового отримання житла в чергу громадян, 

які користуються правом позачергового отримання житла з  12.06.2017 – часу 

отримання ним пільг ветерана війни – інваліда війни третьої групи.  

        Підстава: посвідчення ветерана війни – інваліда війни третьої групи 

серія ___№ __________від _____________. 

  

 
 

Перший заступник міського голови                                    О.М. Савченко 

 

 

 

 

 



                                                                  
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
21 липня 2017 року  № 270                                                               
 

Про надання  матеріальної допомоги 

учасникам АТО  
 

       Розглянувши протокол засідання комісії при виконавчому комітеті 

Корюківської міської ради щодо розгляду заяв учасників, постраждалих 

учасників антитерористичної     операції    та    членів  сімей   загиблих,  які   є   

мешканцями   населених   пунктів  Корюківської   міської  ради  від  19.07.2017  

№ 4,  керуючись ст. 59 Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  

Україні»,  Порядком надання одноразової матеріальної допомоги учасникам, 

постраждалим  учасникам антитерористичної операції та сім’ям  загиблих,  які 

є мешканцями населених пунктів Корюківської міської ради», затвердженого 

рішенням двадцять восьмої сесії Корюківської міської ради шостого скликання 

від 11.12.2014 (зі змінами та доповненнями),  
 

                                    виконком міської ради в и р і ш и в: 
 

      1. Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  в  розмірі  1000 грн.  

наступним учасникам антитерористичної операції: 

-  Самойленку  Володимиру  Борисовичу,  м. Корюківка,  

______________________, реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ______________________, 

-  Самойленку   Павлу   Володимировичу,   м.   Корюківка,  

___________________________, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ___________________________. 

 

      2. Кошти  перерахувати  на  картковий  рахунок № ____________________, 

відкритий у ПАТ КБ «Приватбанк» на ім’я Самойленко Валентини Іванівни, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків _________________. 

      Підстава: заява вх. № 253/04-05 від 18.07.2017. 
      

      3. Відмовити у наданні матеріальної допомоги учаснику АТО Самойленку 

Юрію Володимировичу, оскільки він не зареєстрований на території 

Корюківської міської ради. 

      Підстава: заява вх. № 253/04-05 від 18.07.2017. 
 

Перший заступник міського голови                                    О.М. Савченко 



                                                                   

 

  КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

21 липня 2017 року  № 271                                                                  

 

Про надання матеріальної допомоги                            
 

      Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, керуючись 

рішенням двадцять сьомої сесії Корюківської міської ради шостого скликання 

від 23.10.2014 «Про затвердження Положення про порядок та умови надання 

громадянам разової адресної матеріальної допомоги», 
 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в: 
 

      1. Надати Рубану Анатолію Федоровичу, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків _________________, зареєстрованому  в  м. 

Корюківці   __________________, матеріальну   допомогу  на  лікування  в  

сумі  500  грн.. 

      Кошти перерахувати на рахунок № ____________________ у ПАТ КБ 

«ПриватБанк»,  картка   одержувача №  ______________________. 

      Підстава: заява вх. № 241/04-05 від 11.07.2017. 
 

       2. Надати Череднику Олексію Іллічу, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків _________________, зареєстрованому  в м. 

Корюківці  __________________, матеріальну   допомогу  на  лікування в  сумі  

500 грн.. 

      Кошти      перерахувати      на     особовий      рахунок     Чередника  О. І.  

№ __________________ у ТВ ВБ № 10024/0159 філії ЧОУ АТ «Ощадбанк». 

      Підстава: заява вх. № 247/04-05 від 14.07.2017. 
 

      3. Надати Очковській Надії Миколаївні, реєстраційний номер облікової 

картки   платника   податків   ________________,   зареєстрованій  в   м. 

Корюківці  __________________, матеріальну   допомогу  на  лікування в  сумі  

500 грн.. 

      Кошти      перерахувати      на     особовий      рахунок     Очковської Н. М..  

№ _________________ у ТВ ВБ № 10024/0159 філії ЧОУ АТ «Ощадбанк». 

      Підстава: заява вх. № 248/04-05 від 14.07.2017. 

 

Перший заступник міського голови                                    О.М. Савченко 



 

                                                         
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

21 липня 2017 року  № 272  

 

Про надання дозволу на виготовлення 

проектної документації та  

газифікацію квартири 

 

      Розглянувши заяву Задорожної С.А., керуючись ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

      1. Надати дозвіл  на  виготовлення  проектної документації  та  газифікацію 

квартири: 

 

-     Задорожній Світлані Анатоліївні, __________________________.      

      Підстава: заява вх. № 252/04-05 від 18.07.2017. 

 

       2. Дозволити Задорожній С.А. проведення земляних робіт лише при 

отриманні відповідного дозволу міської ради. 

 

       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови  Бикова О. М.. 

 

 

Перший заступник міського голови                                    О.М. Савченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                         
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

21 липня 2017 року № 273 

       

Про надання дозволу на підключення                                 

до централізованої мережі водопостачання 

      

      Розглянувши  клопотання  КП «Корюківкаводоканал» Корюківської міської 

ради від 13.07.2016 № 283 та від 21.07.2017 № 297, керуючись ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

                               виконком міської ради в и р і ш и в :  

 

      1. Надати дозвіл КП «Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради на 

підключення до централізованої мережі водопостачання житлових будинків 

наступних громадян: 

 

-     Воскобой Наталії Миколаївни, ____________________, 

-     Федорцової Людмили Данилівни, ___________________, 

-     Пасічник Олени Юріївни, _______________________, 

-     Лавриновича Олександра Михайловича, ____________________. 

 

 2. Надати дозвіл КП «Корюківкаводоканал» Корюківської  міської  ради  на 

виконання земляних робіт по підключенню вищезазначених житлових 

будинків до міського водогону. 

       

      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Бикова О.М. 

 

 

Перший заступник міського голови                                    О.М. Савченко 

 

 

 



                                                        
 

                    КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                               ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                  РІШЕННЯ 
  

21 липня 2017 року  № 274  

 

Про надання допомоги  

на поховання  

 

      Згідно  постанови  Кабінету  Міністрів України  від  31.01.2007 №  99 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого, або особі, яка зобов’язалася поховати 

померлого» 

                                      

                           виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       1. Виділити допомогу на поховання в сумі 500 гривень Матюсі Наталії 

Миколаївні  (________________________ с. Тютюнниця Корюківського 

району, реєстраційний номер облікової картки платника податків 

__________________), що здійснювала поховання Матюхи Сергія Дмитровича, 

безробітного, який  помер 08.07.2017. 

      Підстава:  заява вх. № 244/04-05 від 12.07.2017. 

                        Довідка РЦЗ 

                        Довідка Пенсійного фонду 

                        Копія свідоцтва про смерть 

                        Довідка про смерть 

                        Витяг з Державного реєстру актів цивільного стану громадян  

про смерть для отримання допомоги на поховання 

                        Довідка міської  ради 

      Кошти перерахувати на рахунок № __________________ у ПАТ КБ 

«Приватбанк»,  картка  №  _______________________. 

 

      2. Виділити допомогу на поховання в сумі 500 грн. Федорині Ганні 

Миколаївні (______________, м. Корюківка, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ___________________), що здійснювала поховання 

Луговця Миколи Миколайовича, безробітного, який  помер 14.07.2017. 

      Підстава:  заява вх. № 249/04-05 від 17.07.2017. 

                        Довідка РЦЗ 

                        Довідка Пенсійного фонду 



                        Копія свідоцтва про смерть 

                        Витяг з Державного реєстру актів цивільного стану громадян  

про смерть для отримання допомоги на поховання 

                        Довідка міської ради 

      Кошти перерахувати на рахунок № __________________ у ПАТ КБ 

«Приватбанк»,  картка  № ____________________. 

 

 

Перший заступник міського голови                                    О.М. Савченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


